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Photo – DSC 204 F1 Phoenix®

Firma NETZSCH - Gerätebau GmbH wprowadziła na rynek nową przystawkę Photo do
Skaningowego Kalorymetru Różnicowego DSC 204 F1 Phoenix® służącą między innymi do badania
procesów utwardzania żywic, farb, klejów, plomb dentystycznych pod wpływem promieni UV.

Zestaw Photo-204 F1 Phoenix® daje również możliwość badania efektów starzenia pod wpływem UV
dla substancji spożywczych, farmaceutyków, kosmetyków czy różnego rodzaju smarów.

Najważniejsze cechy zestawu Photo-204 F1 Phoenix®: 

Zakres temperatur: -100 °C …200 °C
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Tygle: Al

Lampa UV: DELOUX 04 (Hg) 

Moc: <9900 mW/cm2 

Długość fali: 315-500 nm 

Czas napromieniania: 0.1 – 1000s 

Średnica otworu: 8, 4, 2 mm 

Szczegółowe informacje: Netzsch Instrumenty Sp. z o.o.
Tel. (012) 4240935
Fax. (012) 4240939
e-mail: sales@nik.netzsch.com

www.netzsch.com.pl

www.netzsch-thermal-analysis.com https://laboratoria.net/technologie/3246.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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